Muara serta Bukit Agok, Jerudong bagi
Daerah Brunei dan Muara.

Manakala di Bangunan Hilal Bukit
Ambog, Daerah Tutong dan Bangunan
Hilal Bukit Lumut bagi Daerah Belait.

Berikutan itu, pengumuman 1 Zulhijah
(awal bulan Zulhijah bagi Tahun 1445H
/ 2024M, seterusnya penentuan Hari
Raya Aidiladha (Hari Raya Korban)
akan disiarkan melalui Radio Televisyen
Brunei (RTB) sebaik-baik sahaja
rukyah pada petang, 29
Zulkaedah 1445H / 7 Jun 2024M
itu diperoleh melalui pemakluman
yang dilakukan melalui siaran RTB.

Orang ramai adalah diminta memberikan
kerjasama supaya tidak mendekati tempat-
tempat tersebut.

LEBIH BND24 RIBU DISUMBANGKAN KE TABUNG
KEMANUSIAAN RAKYAT PALESTIN DI GAZA 2023

BERAKAS, Selasa, 4 Jun.